
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.07.24 20:20:18

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

TP-LINK RE200

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: NAATPL1022
Part No.: RE200
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link RE200

Opakovač zesiluje bezdrátový signál a prodlužuje jeho dosah na dříve nedostupná nebo pomocí kabelu obtížně připojitelná
místa. Podpora standardů 802.11b/g/n/ac a duálního pásma Wi-Fi s rychlostí až 750 Mb/s pomáhá nejen rozšířit pokrytí
plochy do velikosti 185 m2, ale také dobře využít vysokou rychlost vašeho ISP - ideální pro streamování videa ve vysokém
rozlišení, online hraní a další úlohy náročné na šířku pásma. Díky ethernetovému portu navíc může extender fungovat
jako bezdrátový adaptér, ke kterému lze připojit kabelová zařízení.

Rychlá Wi-Fi - Zažijte vynikající bezdrátové dvoupásmové připojení Wi-Fi 433 Mb/s (5 GHz) + 300 M/s (2,4 GHz).
Lepší dosah - Zesiluje bezdrátový signál a prodlužuje jeho dosah na dříve nedostupná nebo pomocí kabelu obtížně
připojitelná místa.
Pokrytí celé domácnosti pomocí OneMeshTM - Spolupracuje s produkty TP-Link OneMeshTM pro vytvoření
flexibilní Mesh sítě.
Tether aplikace - TP-Link Tether poskytuje nejjednodušší způsob přístupu a správy routeru na zařízeních iOS a
Android.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 750 Mbit/s

Anténa: 3 x interní

Porty: 1 x RJ-45

Frekvence: 2,4 GHz/ 5 GHz

Zabezpečení: 64/128/152-bit WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK



Podpora PoE: ne

Rozměry: 110 x 75,2 x 65,8 mm


